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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 82 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 2 500 zł

Do wynajęcia mieszkanie 4-pokojowe rozkładowe o powierzchni 82m2 zlokalizowane w apartamentowcu z windą
na prestiżowym osiedlu Nowa Cegielnia. Osiedle wybudowane przez dewelopera SGI Baltis. Mieści się na
pograniczu Książąt Pomorskich z Warszewem.

Mieszkanie składa się z dużego, słonecznego salonu połączonego z aneksem kuchennym, trzech sypialni (dwie z
zabudową szafami), dużego przedpokoju, łazienki i wc oddzielnie. Z salonu wyjście na duży balkon typu loggia
ok.8m2. Na podłogach panele, a w przedpokoju i aneksie kuchennym gres. Nowoczesna zabudowa kuchni wraz
ze sprzętem agd.
Mieszkanie umeblowane częściowo, jak na zdjęciach. Salon pozostaje do umeblowania.
Mieszkanie posiada miejsce garażowe pod budynkiem dodatkowo płatne 200zł/mc oraz do dyspozycji
mieszkańców jest duży parking z ogólnodostępnymi miejscami parkingowymi.
W klatkach schodowych zaprojektowano windy osobowe obsługujące wszystkie kondygnacje budynku.

3 minuty spacerem do centrum handlowego Stara Cegielnia. Plac zabaw dla dzieci na osiedlu.
Opłaty dodatkowe: czynsz 400zł + liczniki SEC + prąd. Koszt UPC (telewizja + internet) dodatkowo.
Wymagana kaucja 2500zł. Termin wydania od stycznia 2020r.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 02.01.2020 Cena 2 500,00 PLN

Cena w EURO 590,25 € Cena w USD 660,25 $

Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH

Ulica Księcia Warcisława I Powierzchnia całkowita 81,94 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2010 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Loggia JEST

Nr Licencji 20464

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


